

set MOBILIER gradinita

I.D.: 45364155

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 54.583,95 RON - 54.583,95 RON

Descriere: 1 DGM3.28 BANCUTA LECTURA buc 6 pret unitar 404.20 valoare 2425.20 2 "DGM 4.14.t2 SCAUNEL GRADINITA LEMN T2" buc 82 pret unitar 64.70 valoare 5305.40 3 "DGM 4.26 MASA PATRATA REGLABILA PE INALTIME" buc 82 pret unitar 341.17 valoare 27975.94 4 "DGM 4.23 MASA GRADINITA REGLABILA-SEMICERC" buc 6 pret unitar 308.40 valoare 1850.40 5 "DGM 4.19 MASA GRADINITA REGLABILA-DREPTUNGHIULARA 02" buc 3 pret unitar 309.24 valoare 927.72 6 "DSM 2.13 CATEDRA LABORATOR - 2 CORPURI DEPOZIT.,BLAT HPL" buc 3 pret unitar 950.25 valoare 2850.75 7 DSM 2.27 ETAJERA SUSPENDATA 01 buc 6 pret unitar 298.73 valoare 1792.38 8 "DAS 1.9 SCAUN DIN LEMN CU SEZUT TAPITAT" buc 26 pret unitar 156.30 valoare 4063.80 9 DAS 2.13 FOTOLIU DIRECTORIAL 03 buc 1 pret unitar 805.04 valoare 805.04 10 DGM 7.30 SET DE PERNE CU EXPRESII buc 13 pret unitar 305.04 valoare 3965.52 11 DSM 2.30 SUPORT METALIC HARTI buc 2 pret unitar 347.05 valoare 694.10 12 DAS 2.14 FOTOLIU 01 buc 2 pret unitar 416.80 valoare 833.60 13 DAS 2.15 CANAPEA 01 buc 1 pret unitar 774.78 valoare 774.78 14 "DGM 4.3.T3 MASA ROTUNDA CADRU METALIC T3" buc 1 pret unitar 319.32 valoare 319.32
